

Parinee Crescenzo, "A" Wing, 1102, 11th Floor,
"G" Block, Plot No. C38 & C39,
Behind MCA, Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai - 400 051, India.
Phone : 91-22-6124 0444 / 6124 0428
Fax : 91-22-6124 0438
E-mail : vinati@vinatiorganics.com
Website : www.vinatiorganics.com
CIN : L24116MH1989PLC052224



VOL/MUM/MW/830

July 4, 2019

The Stock Exchange, Mumbai
(Listing Department)
P. J. Towers, 1st Floor,
Dalal Street, Mumbai – 400 001.

Scrip Code: 524200

National Stock Exchange of India Ltd.

Listing Department,
Exchange Plaza,
Plot No. C/1, 'G' Block,
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai – 400 051.

NSE Symbol: VINATIORGA / Series: EQ

Dear Sir/Madam,

Sub: Public Notice Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations").

Pursuant to the provision of Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, enclosed copies of advertisement published in Navshakti (Mumbai) in Marathi newspaper & The Free Press Journal in English newspaper on July 4, 2019 in respect of forthcoming 30th Annual General Meeting of the Company and the book closure for the purpose of determining the eligibility for payment of Final Dividend, if declared at the forthcoming Annual General Meeting of the Company.

You are requested to take the same on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For **Vinati Organics Limited**

Milind Wagh
Company Secretary/Compliance Officer

Encl: As above

**Vinati Organics Limited**

(CIN: L24116MH1989PLC052224)

Regd. Office: B-12 & B-13/1, MIDC Industrial Area,

Dist. Raigad, Mahad - 402 309, Maharashtra, India

Email: shares@vinatiorganics.com, Website: www.vinatiorganics.com

Tel No.: 022-61240444/428, Fax No.: 022-61240438

NOTICE OF 30th ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE, PAYMENT OF DIVIDEND AND REMOTE E-VOTING

NOTICE is hereby given that the Thirtieth (30th) Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held at the Registered Office of the Company at: B-12 & B-13/1, MIDC Industrial Area, Dist. Raigad, Mahad - 402 309, Maharashtra, India on Saturday, 27th July, 2019, at 12.00 noon to transact the Ordinary and Special business as set out in the Notice of 30th AGM.

The Notice of AGM has been dispatched/e-mailed to the shareholders of the Company at their registered address/registered e-mail IDs along with the Annual Report for the financial year ended 31st March, 2019.

The said notice and Annual Report is also available on the Company's website <http://www.vinatiorganics.com> and the relevant documents pertaining to items of business to be transacted at the 30th AGM are available for inspection at the Registered Office of the Company during working hours on all days except Saturday, Sunday and Public Holidays up to the date of the 30th AGM.

Closure of Register of Members & Payment of Dividend

Notice is also hereby given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Thursday, the 18th July, 2019 to Saturday, 27th July, 2019 (both days inclusive) for the purpose of 30th AGM of the Company and for the payment of dividend, if declared, for the Financial Year ended 31st March, 2019, which will be paid on or after Wednesday, 31st July, 2019 to those shareholders, who held the shares in physical form, whose names are registered on the Register of Members of the Company as on Wednesday, 17th July, 2019 and to the beneficial owners, in respect of shares held in dematerialized form, as per the data made available by the National Securities Depository Ltd. (NSDL) and Central Depository Services Ltd. (CDSL) as of the close of business hours on Wednesday, 17th July, 2019.

Remote e-voting

Please note that the business to be transacted at the 30th AGM will also be transacted by electronic means through Remote e-voting services provided by CDSL. Members are requested to refer the E-Voting Notice sent with Annual Report 2018-19 or it can be referred on Company's website www.vinatiorganics.com as E-voting Notice for the process and manner for voting by electronic means.

The E-voting shall commence from Wednesday, 24th July, 2019 at 9 a.m. and ends on Friday, 26th July, 2019 at 5.00 p.m. thereafter E-voting will not be allowed and the E-voting module shall be disabled by CDSL for voting. Saturday, 20th July, 2019 will be the cut-off date for reckoning the list of shareholders entitled to vote on the resolutions as set out in the Notice calling for 30th AGM, by electronic means.

Any person, who acquires shares of the Company and become member of the Company after dispatch of the notice and holding shares as of the cut-off date i.e. Saturday, 20th July, 2019, may obtain the login ID and password by sending a request at www.evotingindia.com.

However, if you are already registered with CDSL for remote e-voting then you can use your existing user ID and password for casting your vote. If you forgot your password, you can reset your password by using "Forgot User Details/Password" option available on www.evotingindia.com or by sending an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at the following toll free no.: 1800 22 5533. In case you have any query or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and E-voting manual available at www.evotingindia.com.

A member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again at the 30th AGM.

For Vinati Organics Limited

Sd/-

Milind Wagh

Company Secretary

Place: Mumbai

Date: 3rd July, 2019

The Free Press Journal dt 4/7/19



विनती ऑर्गॅनिक्स लिमिटेड

(सीआयएन : एल२४११६एमएच१९८९पीएलसी०५२२२४)

नों. कार्यालय : बी-१२ व बी-१३/१, एमआयडीसी इंडस्ट्रियल एरिया,
जि. रायगड, महाड - ४०२ ३०९, महाराष्ट्र, भारत.

ई-मेल : shares@vinatiorganics.com, वेबसाईट : www.vinatiorganics.com
द. क्र. : ०२२-६१२४ ०४४४/४२८, फॅक्स क्र. : ०२२-६१२४ ०४३८

३०वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा, बुक क्लोजर, लामांश प्रदान आणि रिमोट ई-व्होटिंगची सूचना

याद्वारे सूचना देण्यांत येते की, कंपनी तिसावी (३०वी) वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) शनिवार, २७ जुलै, २०१९ रोजी दु. १२.०० वा. कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालय : बी-१२ व बी-१३/१, एमआयडीसी इंडस्ट्रियल एरिया, जि. रायगड, महाड - ४०२ ३०९, महाराष्ट्र, भारत येथे ३०व्या एजीएमच्या सूचनेत मांडलेले सामान्य आणि विशेष कामकाज करण्याकरिता होणार आहे. ३१ मार्च, २०१९ रोजी संपलेल्या आर्थिक वर्षासाठी वार्षिक अहवाला सहीत एजीएमची सूचना कंपनीच्या भागधारकांना त्यांच्या नोंदवलेल्या पत्त्यावर/नोंदवलेल्या ई-मेल आयडीजवर पाठवली/ई-मेल केली आहे.

सदर सूचना आणि वार्षिक अहवाल कंपनीची वेबसाईट <http://www.vinatiorganics.com> वर सुद्धा उपलब्ध आहे आणि ३०व्या एजीएममध्ये करावयाच्या कामकाजाशी संबंधित दस्तावेज कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयांत ३०व्या एजीएमच्या तारखेपर्यंत शनिवार, रविवार आणि सार्वजनिक सुट्यांखेरीज सर्व दिवशी कामाच्या वेळेत निरीक्षण करण्यासाठी उपलब्ध आहेत.

सभासदांची नोंदवही बंदी आणि लामांश प्रदान

कंपनी अधिनियम, २०१३ चे कलम ११, सहाय्यता कंपन्यांचे (व्यवस्थापन आणि प्रशासन नियम, २०१४ चा नियम १० आणि सेवा (लिस्टिंग ऑब्जिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४२ ला अनुसरून याद्वारे ही सूचना देखील देण्यांत येते की, कंपनीची ३०वी एजीएम आणि ३१ मार्च, २०१९ रोजी संपलेल्या आर्थिक वर्षासाठी जर घोषित झाला तर त्या लामांशाच्या प्रदानाच्या कारणास्तव कंपनीच्या सभासदांची नोंदवही आणि भाग हस्तांतरण पुस्तक गुरुवार, १८ जुलै, २०१९ पासून शनिवार, २७ जुलै, २०१९ पर्यंत (दोन्ही दिवसांसाठी) बंद राहतील. लामांश घोषित झाल्यास तो बुधवार, १७ जुलै, २०१९ रोजी कंपनीच्या सभासदांच्या नोंदवहीत न्याचे नाव असेल त्या प्रत्यक्ष पद्धतीने शेअर्स घरणे करणाऱ्या भागधारकांना आणि बुधवार, १७ जुलै, २०१९ रोजी कामाची वेळ संपतांना नॅशनल सेक्युरिटीज डिपॉझिटरी लि. (एनएसडीएल) आणि सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस लि. (सीडीएसएल) ने उपलब्ध करून दिलेल्या माहिती प्रमाणे डिमटेरिआलाईज्ड पद्धतीने घरणे केलेल्या शेअर्सच्या संबंधात लामांशी मालकांना बुधवार, ३१ जुलै, २०१९ रोजी किंवा त्यानंतर प्रदान केला जाईल.

रिमोट ई-व्होटिंग

कृपया ध्यानात ठेवावे की, ३०व्या एजीएममध्ये करावयाचे कामकाज सीडीएसएल ने पुरवलेल्या रिमोट ई-व्होटिंग सेवे मार्फत इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून ही करता येईल. इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदानासाठी प्रक्रिया आणि पद्धत याकरिता सभासदांनी कृपया वार्षिक अहवाल २०१८-१९ सोबत पाठवलेली ई-व्होटिंगची सूचना पाहवी किंवा ते ई-व्होटिंग नोटीस म्हणून कंपनीच्या वेबसाईट www.vinatiorganics.com वर बघता येईल.

ई-व्होटिंगची सुरुवात बुधवार, २४ जुलै, २०१९ रोजी स. ९ वा. पासून होईल आणि ते शुक्रवार, २६ जुलै, २०१९ रोजी स. ५.०० वा. संपेल. त्यानंतर ई-व्होटिंग ची अनुमती नसेल आणि मतदानासाठी ई-व्होटिंग मॉड्युल ला सीडीएसएलकडून निष्क्रिय केले जाईल. इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून ३०वी एजीएम बोलावणाऱ्या सूचनेत मांडलेल्या ठरावांवर मत देण्यास हक्कदार असलेल्या भागधारकांच्या सूचीला ठरविण्याकरिता शनिवार, २० जुलै, २०१९ ही कट-ऑफ डेट असेल.

कोणत्याही व्यक्तीने सूचना पाठवल्यानंतर कंपनीचे शेअर्स संपादित करून कंपनीची सभासद बनली असेल व शनिवार, २० जुलै, २०१९ च्या कट-ऑफ डेट येजीस-शेअर्स घरणे करत असेल तर ती www.evotingindia.com वर एक विनंती पाठवून लॉगिन आयडी आणि पासवर्ड मिळवू शकते. तथापि, रिमोट ई-व्होटिंगसाठी तुम्ही आधीच सीडीएसएलकडे नोंदणी केली असेल तर तुमचे मत देण्यासाठी तुम्ही सध्याचा युजर आयडी व पासवर्ड वापरू शकाल. जर तुम्ही प्रसेसवर्ड विसरलात तर, तुम्ही www.evotingindia.com वर उपलब्ध "फॉरगॉट युजर डिटेल/पासवर्ड" वापरून किंवा helpdesk.evoting@cdslindia.com वर एक ई-मेल पाठवून किंवा टॉल फ्री क्र. १८०० २२ ५५३३ वर संपर्क साधून तुमचा पासवर्ड रिसेट करू शकाल. जर ई-व्होटिंग शी संबंधित तुमच्या काही शंका किंवा समस्या असतील तर तुम्ही www.evotingindia.com वर उपलब्ध फ्रिक्वेन्टली आस्वड क्वेश्चन्स (एफएक्यूज) आणि ई-व्होटिंग मॅन्युअल पाहू शकता.

एखादा सभासद रिमोट ई-व्होटिंग मार्फत त्याचा मताधिकार वापरल्यानंतर सुद्धा एजीएममध्ये सहभागी होऊ शकतो परंतु ३०व्या एजीएममध्ये पुन्हा मत देण्याची त्यांनी अनुमती नसेल.

विनती ऑर्गॅनिक्स लिमिटेड साठी

ठिकाण : मुंबई.

दिनांक : ३ जुलै, २०१९.

सही/-

मिलिंद वाघ

कंपनी सेक्रेटरी

NAVSHAKTI dt 4/7/19